
邱俊明

臺北市立成功高級中學

教師：

編號: 501

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:20

16:10

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

上

午

下

午

目
班

級
時

間

星
期

科

︴

13總時數：
探究與實作：歷史201   2 團體活動時間 201   1 彈性學習時間 201   2
探究與實作：歷史203   2 歷史 218   2 歷史 220   2

探究與實作：歷史202   2
舌尖上的歷史 高二跑班  2

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

12基本鐘點： 1兼課： 代課：

實施日期: 114.02.17 ～ 114.06.30

218 203 201

201 202

201 220 201 203

220

　　

　　

歷史

　　

歷史學探
究

　　
201

團體活動
時間

　　

歷史學探
究

　　

歷史

　　

歷史學探
究

　　
202

歷史學探
究

　　

彈性學習

　　

彈性學習

　　

歷史學探
究

　　
高二跑班

舌尖上的
歷史

　　
高二跑班

舌尖上的
歷史

　　

歷史學探
究

　　

歷史

218
歷史

兼

一 二 三 四 五

１１３ 學年度 第 2 學期 課程表



劉先芸

臺北市立成功高級中學

教師：

編號: 502

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:20

16:10

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

上

午

下

午

目
班

級
時

間

星
期

科

︴

17總時數：
歷史 102   2 歷史 103   2 歷史 104   2
歷史 106   2 歷史 107   2 手語實體協同 本土/手語  3
史於足下健往知來高三跑班  1

歷史 105   2
族語直播協同 本土/手語  1

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

12基本鐘點： 5兼課： 代課：

實施日期: 114.02.17 ～ 114.06.30

103 103

107 本土/手語 104 104

本土/手語 102 106 105

本土/手語 102

　　

　　

歷史

　　

手語實體
協同

　　

手語實體
協同

　　
本土/手語

手語實體
協同

　　

歷史

　　

族語直播
協同

　　

歷史

　　
105

歷史

　　
106

歷史

　　

歷史

　　

歷史

　　

歷史

　　

歷史

　　
107

歷史

　　

歷史

　　

歷史

高三跑班

史於足下
健往知來

代

代

代

代

兼

一 二 三 四 五

１１３ 學年度 第 2 學期 課程表



游振明

臺北市立成功高級中學

教師：

編號: 503

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:20

16:10

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

上

午

下

午

目
班

級
時

間

星
期

科

︴

13總時數：
歷史 114   2 歷史 116   2 團體活動時間 117   1
歷史 117   2 歷史 118   2 歷史 119   2

彈性學習時間 117   2
歷史 204   2

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

12基本鐘點： 1兼課： 代課：

實施日期: 114.02.17 ～ 114.06.30

117

204 117

116 114

117 118

116

　　

　　

歷史

　　

歷史

　　
118

歷史

　　
117

團體活動
時間

　　

歷史

　　
114

歷史

　　

彈性學習

　　

彈性學習

　　

歷史

　　
117

歷史

　　

歷史

　　
119

歷史

　　

歷史

　　
119

歷史

204
歷史

兼

一 二 三 四 五

１１３ 學年度 第 2 學期 課程表



劉柏沖

臺北市立成功高級中學

教師：

編號: 504

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:20

16:10

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

上

午

下

午

目
班

級
時

間

星
期

科

︴

16總時數：
歷史 206   2 歷史 208   2 歷史 210   2
歷史 214   2 歷史 216   2 歷史 222   2

歷史 212   2
近代戰爭與社會變高三跑班  2

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

16基本鐘點： 兼課： 代課：

實施日期: 114.02.17 ～ 114.06.30

216 212 216 212

222 208 206

214 206

210 210 222

　　

　　

歷史

　　

歷史

　　

歷史

　　
208

歷史

　　

歷史

　　

歷史

　　

歷史

　　
214

歷史

　　

歷史

　　

歷史

　　

歷史

　　

歷史

　　

歷史

　　

歷史

　　
高三跑班

近代戰爭
與社會變

高三跑班

近代戰爭
與社會變

一 二 三 四 五

１１３ 學年度 第 2 學期 課程表



賴志忠

臺北市立成功高級中學

教師：

編號: 505

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:20

16:10

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

上

午

下

午

目
班

級
時

間

星
期

科

︴

20總時數：
國際理解 111   2 國際理解 112   2 國際理解 113   2
科技、環境與藝術301   3 團體活動時間 301   2 東西方政商發展與302   1
東西方政商發展與303   1 科技、環境與藝術303   3 從故事、現代事閱301(文藝)  1

東西方政商發展與301   1
科技、環境與藝術302   3

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

12基本鐘點： 8兼課： 代課：

實施日期: 114.02.17 ～ 114.06.30

303 301 301(文藝) 303

113 303 301 302

113 303 302

302 112 302

112 111

　　

東西方政
商發展與

　　

東西方政
商發展與

　　
301

社團活動

　　
301

團體活動
時間

　　

國際理解

　　

國際理解

　　

國際理解

　　

國際理解

　　
301

科技、環
境與藝術

　　
301

科技、環
境與藝術

　　

東西方政
商發展與

　　

科技、環
境與藝術

　　

科技、環
境與藝術

　　

從故事、
現代事閱

　　

科技、環
境與藝術

　　

科技、環
境與藝術

　　

國際理解

　　
111

國際理解

　　

科技、環
境與藝術

　　

科技、環
境與藝術

　　

科技、環
境與藝術

兼

兼

兼

兼

兼

兼

兼

兼

一 二 三 四 五

１１３ 學年度 第 2 學期 課程表



謝敬慧

臺北市立成功高級中學

教師：

編號: 506

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:20

16:10

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

上

午

下

午

目
班

級
時

間

星
期

科

︴

9總時數：
團體活動時間 101   1 彈性學習時間 101   2 歷史 101   2
歷史 120   2 走讀歷史：古蹟探高一多元  2

歷史 115   2

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

8基本鐘點： 1兼課： 代課：

實施日期: 114.02.17 ～ 114.06.30

101 101

120 101 高一多元

115 120 高一多元

　　
101

團體活動
時間

　　

歷史

　　

歷史

　　

歷史

　　

彈性學習

　　

彈性學習

　　

歷史

　　
115

歷史

　　
101

歷史

　　

走讀歷史
：古蹟探

　　

走讀歷史
：古蹟探

兼

一 二 三 四 五

１１３ 學年度 第 2 學期 課程表



臺北市立成功高級中學

編號: 507

教師：簡杏如   課程諮詢班級：108、109、110、113 
 

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:20

16:10

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

上

午

下

午

目
班

級
時

間

星
期

科

︴

13總時數：
歷史 108   2 歷史 109   2 歷史 110   2
歷史 112   2 團體活動時間 113   1 彈性學習時間 113   2

歷史 111   2
歷史 113   2

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

11基本鐘點： 2兼課： 代課：

實施日期: 114.02.17 ～ 114.06.30

108 112 113

109 113

109 110 112 110

111 113

　　

　　

歷史

　　

歷史

　　

歷史

　　
113

歷史

　　
113

團體活動
時間

　　

歷史

　　

歷史

　　

歷史

　　
108

歷史

　　

彈性學習

　　

彈性學習

　　

歷史

　　

歷史

　　

歷史

111
歷史

兼 兼

一 二 三 四 五

１１３ 學年度 第 2 學期 課程表



王淑華

臺北市立成功高級中學

教師：

編號: 520

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:20

16:10

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

上

午

下

午

目
班

級
時

間

星
期

科

︴

18總時數：
地理 103   2 地理 104   2 地理 105   2
地理 107   2 地理 108   2 地理 109   2
地理實察 高二跑班  2

地理 106   2
地理 110   2

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

16基本鐘點： 2兼課： 代課：

實施日期: 114.02.17 ～ 114.06.30

109 108

107 104

108 106

105 高二跑班 106

109 104 高二跑班 105

　　

　　

地理

　　

地理

　　

地理

　　
103

地理

　　

地理

　　

地理

　　

地理

　　

地理

　　
107

地理

　　
103

地理

　　

地理

　　

地理

　　

地理實察

　　

地理實察

　　
110

地理

　　

地理

　　

地理

110
地理

兼

兼

一 二 三 四 五

１１３ 學年度 第 2 學期 課程表



李禹璇

臺北市立成功高級中學

教師：

編號: 521

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:20

16:10

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

上

午

下

午

目
班

級
時

間

星
期

科

︴

4總時數：
國際理解 119   2 探究與實作：地理201   2

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

基本鐘點： 4兼課： 代課：

實施日期: 114.02.17 ～ 114.06.30

119

119

　　

國際理解

　　

國際理解

　　
201

地理與人
文社會科

　　
201

地理與人
文社會科

兼

兼

兼

兼

一 二 三 四 五

１１３ 學年度 第 2 學期 課程表



林其民

臺北市立成功高級中學

教師：

編號: 522

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:20

16:10

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

上

午

下

午

目
班

級
時

間

星
期

科

︴

16總時數：
地理 117   2 地理 118   2 地理 119   2
彈性學習時間 119   2 地理 120   2 空間資訊科技 301   3
地理通論與議題解301(文藝)  1 地理與世界:一場 高三跑班  2

團體活動時間 119   1
區域探究 301   1

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

12基本鐘點： 4兼課： 代課：

實施日期: 114.02.17 ～ 114.06.30

117 119

118 119 301

301 119 301(文藝)

301 118 高三跑班

301 119 117 高三跑班

　　

地理

　　

地理

　　

空間資訊
科技

　　

空間資訊
科技

　　
119

團體活動
時間

　　

地理

　　

地理

　　
120

地理

　　

彈性學習

　　

彈性學習

　　

區域探究

　　

地理

　　

地理

　　

空間資訊
科技

　　

地理通論
與議題解

　　

地理與世
界:一場視

　　

地理與世
界:一場視

　　
120

地理

兼

兼

兼

兼

一 二 三 四 五

１１３ 學年度 第 2 學期 課程表



臺北市立成功高級中學

編號: 523

教師：胡立諄  課程諮詢班級：202、204、210 
 

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:20

16:10

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

上

午

下

午

目
班

級
時

間

星
期

科

︴

18總時數：
走入地理、走入生高一多元  2 探究與實作：地理202   2 探究與實作：地理203   2
地理 207   2 地理 209   2 地理 211   2
地理 215   2

地理 205   2
地理 213   2

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

15基本鐘點： 3兼課： 代課：

實施日期: 114.02.17 ～ 114.06.30

205 211 202

205 202 高一多元

209 211 高一多元

213 203 209

215 203

　　

地理

　　

地理

　　

地理

　　

地理

　　

地理

　　

地理與人
文社會科

　　

地理與人
文社會科

　　
215

地理

　　
207

地理

　　

地理與人
文社會科

　　

地理與人
文社會科

　　

地理

　　
207

地理

　　

地理

　　

走入地理
、走入生

　　

走入地理
、走入生

　　

地理

　　
213

地理

兼

兼 兼

一 二 三 四 五

１１３ 學年度 第 2 學期 課程表



臺北市立成功高級中學

編號: 524

教師：魏玉蕙  課程諮詢班級：101、111、112、114 
 

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:20

16:10

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

上

午

下

午

目
班

級
時

間

星
期

科

︴

18總時數：
地理 101   2 地理 102   2 地理 111   2
地理 113   2 地理 114   2 地理 115   2
地理 121   2

地理 112   2
地理 116   2

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

13基本鐘點： 5兼課： 代課：

實施日期: 114.02.17 ～ 114.06.30

112 113 111

101 115

111 115

114

116 121 116

　　

　　

地理

　　

地理

　　

地理

　　
121

地理

　　

地理

　　

地理

　　

地理

　　

地理

　　
101

地理

　　
114

地理

　　
102

地理

　　

地理

　　

地理

　　
113

地理

　　

地理

　　

地理

　　
102

地理

112
地理

兼

兼 兼

兼

兼

一 二 三 四 五

１１３ 學年度 第 2 學期 課程表



黃琡勻

臺北市立成功高級中學

教師：

編號: 525

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:20

16:10

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

上

午

下

午

目
班

級
時

間

星
期

科

︴

17總時數：
國際理解 118   2 地理 217   2 地理 219   2
空間資訊科技 302   3 區域探究 302   1 空間資訊科技 303   3
團體活動時間 303   2

地理 221   2
區域探究 303   1

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

12基本鐘點： 5兼課： 代課：

實施日期: 114.02.17 ～ 114.06.30

303 302

302

302 217 221 303

221 303

303

　　

　　

地理

　　
303

社團活動

　　
303

團體活動
時間

　　

空間資訊
科技

　　

空間資訊
科技

　　

空間資訊
科技

　　

空間資訊
科技

　　
219

地理

　　

地理

　　
302

空間資訊
科技

　　

區域探究

　　

地理

　　
118

國際理解

　　
118

國際理解

　　

區域探究

　　

空間資訊
科技

　　
217

地理

219
地理

兼

兼

兼

兼

兼

一 二 三 四 五

１１３ 學年度 第 2 學期 課程表



張晏豪

臺北市立成功高級中學

教師：

編號: 540

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:20

16:10

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

上

午

下

午

目
班

級
時

間

星
期

科

︴

6總時數：
國際理解 118   2 國際理解 119   2 國際理解 120   2

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

基本鐘點： 6兼課： 代課：

實施日期: 114.02.17 ～ 114.06.30

120 119

120 119

　　

國際理解

　　

國際理解

　　

國際理解

　　

國際理解

　　
118

國際理解

　　
118

國際理解

兼

兼

兼

兼

兼

兼

一 二 三 四 五

１１３ 學年度 第 2 學期 課程表



陳孟愷

臺北市立成功高級中學

教師：

編號: 541

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:20

16:10

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

上

午

下

午

目
班

級
時

間

星
期

科

︴

16總時數：
公民與社會 201   2 探究與實作：公共201   1 公民與社會 202   2
公民與社會 209   2 公民與社會 210   2 公民與社會 211   2
個人理財與金融市高三跑班  2

探究與實作：公共202   1
公民與社會 212   2

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

16基本鐘點： 兼課： 代課：

實施日期: 114.02.17 ～ 114.06.30

212 201 201

212 201

211 202 210

211 202 210 202

　　

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公共議題
與社會探

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　
209

公民與社
會

　　
209

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公共議題
與社會探

　　
高三跑班

個人理財
與金融市

高三跑班

個人理財
與金融市

一 二 三 四 五

１１３ 學年度 第 2 學期 課程表



楊聖怡

臺北市立成功高級中學

教師：

編號: 542

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:20

16:10

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

上

午

下

午

目
班

級
時

間

星
期

科

︴

13總時數：
公民與社會 106   2 公民與社會 107   2 公民與社會 108   2
公民與社會 110   2 團體活動時間 111   1 彈性學習時間 111   2

公民與社會 109   2
數位公民與媒體素高一多元  2

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

12基本鐘點： 1兼課： 代課：

實施日期: 114.02.17 ～ 114.06.30

107 111

107 111 高一多元

高一多元

110 108

106 110 108
　　

公民與社
會

　　
106

公民與社
會

　　
111

團體活動
時間

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

彈性學習

　　

彈性學習

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　
109

公民與社
會

　　
109

公民與社
會

　　

數位公民
與媒體素

　　

數位公民
與媒體素

兼

一 二 三 四 五

１１３ 學年度 第 2 學期 課程表



臺北市立成功高級中學

編號: 543

教師：蘇青葉  課程諮詢班級：302 
 

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:20

16:10

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

上

午

下

午

目
班

級
時

間

星
期

科

︴

17總時數：
國際理解 114   2 國際理解 115   2 國際理解 116   2
民主政治與法律 302   3 現代社會與人文議302   1 團體活動時間 302   2
現代社會與人文議303   1

國際理解 117   2
民主政治與法律 303   3

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

11基本鐘點： 6兼課： 代課：

實施日期: 114.02.17 ～ 114.06.30

114 302 303

114 303 302 303 115

303 115

116

116

　　

國際理解

　　

國際理解

　　
302

社團活動

　　
302

團體活動
時間

　　

民主政治
與法律

　　

民主政治
與法律

　　

國際理解

　　

國際理解

　　
117

國際理解

　　
117

國際理解

　　

現代社會
與人文議

　　

現代社會
與人文議

　　

民主政治
與法律

　　

民主政治
與法律

　　
302

民主政治
與法律

　　
302

民主政治
與法律

　　

國際理解

　　

國際理解

兼

兼

兼

兼

兼

兼

一 二 三 四 五

１１３ 學年度 第 2 學期 課程表



胡義翎

臺北市立成功高級中學

教師：

編號: 544

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:20

16:10

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

上

午

下

午

目
班

級
時

間

星
期

科

︴

12總時數：
公民與社會 203   2 探究與實作：公共203   1 團體活動時間 203   1
公民與社會 204   2 公民與社會 220   2 公民與社會 221   2

彈性學習時間 203   2
公民與社會 222   2

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

12基本鐘點： 兼課： 代課：

實施日期: 114.02.17 ～ 114.06.30

220 203

222 220 203

203 222

221

221

　　

　　

公共議題
與社會探

　　
203

團體活動
時間

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　
204

公民與社
會

　　
204

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

彈性學習

　　

彈性學習

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　
203

公民與社
會

203

公民與社
會

一 二 三 四 五

１１３ 學年度 第 2 學期 課程表



陳光耀

臺北市立成功高級中學

教師：

編號: 545

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:20

16:10

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

上

午

下

午

目
班

級
時

間

星
期

科

︴

8總時數：
民主政治與法律 301   3 現代社會與人文議301   1 人文社會議題探究301(文藝)  1
個人理財與金融市高三跑班  2

當代社會議題探究301(文藝)  1

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

基本鐘點： 8兼課： 代課：

實施日期: 114.02.17 ～ 114.06.30

301(文藝)

301(文藝)

301

301 高三跑班

301 301 高三跑班

　　

民主政治
與法律

　　

人文社會
議題探究

　　

當代社會
議題探究

　　

現代社會
與人文議

　　

民主政治
與法律

　　

民主政治
與法律

　　

個人理財
與金融市

　　

個人理財
與金融市

兼

兼

兼

兼

兼

兼

兼

兼

一 二 三 四 五

１１３ 學年度 第 2 學期 課程表



施枚君

臺北市立成功高級中學

教師：

編號: 546

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:20

16:10

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

上

午

下

午

目
班

級
時

間

星
期

科

︴

16總時數：
公民與社會 101   2 公民與社會 102   2 公民與社會 206   2
公民與社會 214   2 公民與社會 215   2 公民與社會 216   2

公民與社會 213   2
公民與社會 217   2

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

15基本鐘點： 1兼課： 代課：

實施日期: 114.02.17 ～ 114.06.30

213 216 217

213 216 217 101 215

101 215

102 214 206

102 214 206

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

兼

一 二 三 四 五

１１３ 學年度 第 2 學期 課程表



蔡佩穎

臺北市立成功高級中學

教師：

編號: 547

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:20

16:10

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

上

午

下

午

目
班

級
時

間

星
期

科

︴

16總時數：
公民與社會 103   2 公民與社會 104   2 公民與社會 105   2
公民與社會 207   2 公民與社會 208   2 公民與社會 218   2

公民與社會 205   2
公民與社會 219   2

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

14基本鐘點： 2兼課： 代課：

實施日期: 114.02.17 ～ 114.06.30

218

218 219 105

219 105

103 205 207

103 205 207

　　

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　
104

公民與社
會

　　
104

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　

公民與社
會

　　
208

公民與社
會

208

公民與社
會

兼

兼

一 二 三 四 五

１１３ 學年度 第 2 學期 課程表


